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Zebrania Wiejskie w Sołectwie Ochotnica Dolna

6 marca br.  w Sołectwie Ochotnica Dolna.  Zebrania Wiejskie dotyczyły m.in.  udzielenia
absolutorium Sołtysowi  Radzie Sołeckiej oraz uchwalenia budżetu Sołectwa na 2016 rok. 
Mieszkańcy Ochotnicy Dolnej bez zastrzeżeń przyjęli sprawozdanie z działalności Sołtysa Pan
Wojciecha Chlipały i Rady Sołeckiej za ubiegły rok, udzielając jednogłośnie absolutorium.
Zgodnie też został przyjęty przez zebranych podział środków w budżecie sołeckim na 2016
rok. 

Wójt  Gminy  w  swoim  wystąpieniu  gorąco  podziękował  Panu  Sołtysowi  i  Radzie  oraz
wszystkim mieszkańcom sołectwa za doskonałą całoroczna współpracę oraz apelował o liczny
udział wszystkich mieszkańców w obchodach 600 lecia lokacji wsi Ochotnica oraz innych
uroczystościach zaplanowanych na bieżący rok.

Zaapelował o poszanowanie i kulturę korzystania ze wszystkich szklaków Enklawy – projektu
który  jest  dumą  wszystkich  mieszkańców  gminy  oraz  poprzednich  i  obecnych  władz
samorządowych,  prosił  o  wstrzemięźliwość  z  korzystania  z  pojazdów  mechanicznych
hobbystów , młodzież i turystów a właścicieli gruntów prosił o mądre użytkowanie dróg i
szlaków  tak aby inwestycja, którą wykonaliśmy dzięki zgodzie właścicieli prywatnych działek
przy wydatnym wsparciu Unii Europejskiej  i budżetu gminy   służyła NAM WSZYSTKIM  jak
najdłużej.

Pan  Wójt  poinformował  również  o  realizacji  programu  budowy  „…600  mikroinstalacji
fotowoltaicznych na 600 – lecie lokacji Ochotnicy…” dla wszystkich zgłoszonych gospodarstw
domowych  w  całej  Gminie,  oraz  o  planowanej  przez  Radnych   budowie  budynku
wielofunkcyjnego z  biblioteką,  salą  wystawową,  pomieszczeniami  sportowymi  i  basenem
odkrytym który będzie służył  młodzieży ochotnickiej,  mieszkańcom i   turystom. Budowa
obiektu zaplanowana jest   obok boiska sportowego (dawny skup zwierząt).

Na  zakończenie  swojego  wystąpienia  pan  wójt   podziękował  wszystkim  przybyłym  na
zebranie, przeprosił za niedogodności które czasami mogą wystąpić przy realizacji różnych
zadań  ,   oraz  zapewnił  ,  że  będzie  dokładał  wszelkich  starań  aby  zmieniać  w  miarę
posiadanych środków  obecną rzeczywistość na lepszą służącą poprawie życia wszystkich
mieszkańców –  nie  tylko w Ochotnicy  Dolnej  ale  również  w Tylmanowej,  Młynnem i  w
Ochotnicy Górnej


